
R
platné ke dni: 24.4.2024, 16:24

PODMÍNKY PRODEJE
- v případě dotazů rezervuji zboží na 24 hodin, pokud se zájemce v této době neozve, uvolňuji k dalšímu prodeji

  - preferuji komunikaci přes MMB (nabídky, vzkazy.....)

  - závazné rezervace držím 2 pracovní dny, což je i doba na zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak

  - balíčky zasílám až po připsání platby na účet a to nejpozději do 2 pracovních dní

  - na dobírku a obyčejně nezasílám

  - při odběru dvou více kusů platíte vždy pouze jedno dopravné 70,- Kč (zasílám výhradně přes Zásilkovnu)

  - všechny věci v albu jsou soukromý prodej (věci, které už neunosíme nebo nesedí velikost), nejedná se o komerční prodej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

